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Start : 14:50, End : 15:22

1 Team HRC with Japan Post NAGASHIMA Tetsuta * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP EWC 1 2:05.722 3 - -

2 YART Yamaha Official EWC TEAM CANEPA Niccolò * Yamaha YZF-R1 EWC 2 2:06.513 4 0.791 0.791

3 Yoshimura SERT Motul BLACK Gregg * Suzuki GSX-R1000R EWC 3 2:06.923 6 1.201 0.410

4 Astemo Honda Dream SI Racing MIZUNO Ryo * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 4 2:07.048 2 1.326 0.125

5 F.C.C. TSR Honda France DI MEGLIO Mickael * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP EWC 5 2:07.050 2 1.328 0.002

6 SDG Honda Racing URAMOTO Naomichi * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 6 2:07.253 2 1.531 0.203

7 AutoRace Ube Racing Team LINFOOT Dan Suzuki GSX-R1000R EWC 7 2:07.296 5 1.574 0.043

8 S-PLUSE DREAM RACING -ITEC COCORO Atsumi * Suzuki GSX-R1000R EWC 8 2:07.415 2 1.693 0.119

9 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM REITERBERGER Markus * BMW M1000RR EWC 9 2:07.565 5 1.843 0.150

10 TOHO Racing KIYONARI Ryuichi * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP EWC 10 2:07.668 6 1.946 0.103

11 Kawasaki Webike Trickstar DE PUNIET Randy * Kawasaki Ninja ZX-10RR EWC 11 2:07.676 4 1.954 0.008

12 Honda Asia-Dream Racing with SHOWA ZAIDI Muhammad Zaqhwan * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 12 2:07.789 6 2.067 0.113

13 TTSRacing MurayamaUnso HondaDream AKIYOSHI Kosuke * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 13 2:07.967 2 2.245 0.178

14 Team ATJ IWATA Satoru * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP EWC 14 2:08.095 2 2.373 0.128

15 AKENO SPEED MINAMIMOTO Soichiro * Yamaha YZF-R1 NSTK 1 2:08.283 5 2.561 0.188

16 TEAM KODAMA KODAMA Yuuta * Yamaha YZF-R1 EWC 15 2:08.601 2 2.879 0.318

17 SANMEI Team TARO PLUSONE SEKIGUCHI Taro * BMW M1000RR EWC 16 2:09.249 2 3.527 0.648

18 TONE RT SYNCEDGE 4413 BMW HOSHINO Tomoya * BMW M1000RR NSTK 2 2:09.378 5 3.656 0.129

19 NCXX RACING with RIDERS CLUB ITO Yuki * Yamaha YZF-R1 NSTK 3 2:09.457 5 3.735 0.079

20 Honda Sofukai Suzuka Racing Team SUGIYAMA Yuki * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 17 2:09.460 5 3.738 0.003

21 TEAM SUGAI MOTO BUM RACING JAPAN SUZUKI Koki * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP EWC 18 2:09.789 5 4.067 0.329

22 GOSHI Racing KUROGI Reitoku * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 19 2:09.804 5 4.082 0.015

23 Taira Promote Racing SHIBATA Yoshimasa * Yamaha YZF-R1 NSTK 4 2:09.996 6 4.274 0.192

24 KM 99 MAHIAS Lucas * Yamaha YZF-R1 EWC 20 2:10.024 6 4.302 0.028

25 KRP SANYOUKOGYO &MATSUBA RS-ITOH YANAGAWA Akira * Kawasaki ZX-10R EWC 21 2:10.190 6 4.468 0.166

26 HONDA VILTAIS RACING ALT Florian * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 22 2:10.505 2 4.783 0.315

27 TEAM FRONTIER WEBB Daniel * BMW S1000RR EWC 23 2:10.931 2 5.209 0.426

28 Team TATARA aprilia SHINJO Masahiro * Aprilia RSV4 Factory NSTK 5 2:10.960 4 5.238 0.029

29 TERAMOTO@J-TRIP Racing TERAMOTO Koji * Suzuki GSX-R1000R NSTK 6 2:11.800 6 6.078 0.840

30 Team BIZENSEIKI Kirimoto Techno Works YAMANAKA Masaki * Kawasaki ZX-10R NSTK 7 2:12.236 2 6.514 0.436

31 Yamashina Kawasaki AutoRaceUBE YIC AW  EJ KABETANI Yuya * Kawasaki Ninja ZX-10R EWC 24 2:12.512 4 6.790 0.276

32 Honda Hamamatsu ESCARGOT & Kumamoto Racing YOSHIDA Mitsuhiro * Honda CBR1000RR-R Fireblade NSTK 8 2:12.807 6 7.085 0.295

33 OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN TAKEDA Yuichi * Yamaha YZF-R1 EWC 25 2:12.976 6 7.254 0.169

34 CLUB NEXT&HONDA DREAM TAKASAKI KATAHIRA Ryosuke * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP EWC 26 2:13.114 5 7.392 0.138

35 Team  de"LIGHT OKUDA Takaya * Ducati Panigale  V4R EWC 27 2:13.243 2 7.521 0.129

36 Motobox Kremer Racing #65 NAPOLI Christian * Yamaha YZF-R1 EWC 28 2:13.325 5 7.603 0.082

37 Sinshu activation project Team NAGANO HIGASHIMURA Isami * BMW S1000RR EWC 29 2:13.370 4 7.648 0.045

38 GESUNDHEIT Racing RIDE ON MAKINOHARA EJ MASUDA Yuuki * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP NSTK 9 2:13.476 2 7.754 0.106

39 Honda Soyukai Tochigi Racing & Koyokai DREAM Racin KATO Takafumi * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 30 2:13.744 4 8.022 0.268

40 IRF with AZURLANE KAWANA Kent * Yamaha YZF-R1 EWC 31 2:14.129 6 8.407 0.385

41 NICHIRIN RACING NOIZ ADACHI Masaki * Yamaha YZF-R1 NSTK 10 2:14.332 5 8.610 0.203

42 Honda Blue Helmets MSC Kumamoto & Asaka OKADA Hiromasa * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 32 2:14.624 2 8.902 0.292

43 HAMAMATSU TEAM TITAN TAKEDA Kazuma * Suzuki GSX-R1000R NSTK 11 2:15.207 8 9.485 0.583

44 Dr. Dry Racing TMR with ACE CAFE OOISHI Masahiko * Suzuki GSX-R1000R EWC 33 2:15.615 2 9.893 0.408

45 Team MATSUNAGA KDC & YSP NAGOYA KITA MATSUNAGA Osamu * Yamaha YZF-R1 NSTK 12 2:15.805 2 10.083 0.190

46 YSS Mercury Kawasaki Plaza Suita YAMAUCHI Yoshinori * Kawasaki ZX-10R NSTK 13 2:16.493 5 10.771 0.688

47 MOTORCYCLES#27 NISHINAKA Tsuna * Honda CBR1000RR-R Fireblade SP NSTK 14 2:16.506 5 10.784 0.013

48 TRIPOINT FUCHS Silekolen & DOG HOUSE SAMURA Eisuke * Suzuki GSX-R1000R NSTK 15 2:16.625 6 10.903 0.119

49 Honda Dream RT SAKURAI HONDA ITO Kazuki * Honda CBR1000RR-R Fireblade EWC 34 - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
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